
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Pengadaan Jasa Keamanan Politeknik STMI Jakarta 
Nomor: 04/P4-R052/5/2022 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan No. 03/P4-R052/5/2022 Tanggal 18 Mei 2022, UKPBJ 
Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk tender pekerjaan Pengadaan Jasa 
Keamanan Politeknik STMI Jakarta dengan nilai Pagu sebesar Rp. 500.000.000,- dan HPS sebesar Rp. 
386.266.226,01,- sebagai berikut: 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
HARGA 

PENAWARAN  

PENAWARAN 
BIAYA 

TERKOREKSI 
KETERANGAN 

1. 

 

PT. IBU JERO 

 

JL. PIDADA VII NO. 6X 
DENPASAR  
NPWP: 02.426.362.6-904.000 
  

 

Rp. 348.151.643,19,- Rp. 348.151.643,19,- Pemenang 

 

Masa Sanggah selama 5 (lima) hari kalender mulai tanggal 19 Mei 2022  s/d 23 Mei 2022. 
 
 

Jakarta,  18 Mei 2022 
KELOMPOK KERJA IV (POKJA IV) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 
 

 


